ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT                              Bình Định, ngày         tháng 01 năm 2021
V/v điều chỉnh, bổ sung thời gian

thực hiện dự án: Hạ tầng kỹ thuật

khu dân cư phía Đông chợ Dinh

mới, phường Nhơn Bình, thành

phố Quy Nhơn

                                                        Kính gửi:

    - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

    - Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh.

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Báo cáo số 07/BC-SKHĐT ngày

05/01/2021 về việc điều chỉnh, bổ sung thời gian thực hiện dự án: Hạ tầng kỹ thuật

khu dân cư phía Đông chợ Dinh mới, phường Nhơn Bình, thành phố Quy Nhơn và

thực hiện ý kiến của Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh tại Văn bản số

11/HĐND ngày 22/01/2021 (có văn bản kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

Giao Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh giải trình rõ về tiến độ thực hiện dự

án, giá trị khối lượng thực hiện theo tiến độ thực hiện hợp đồng, tình hình quản lý

vốn và kết quả giải ngân theo nghị quyết HĐND tỉnh; lý do chậm trễ, trách nhiệm

các cơ quan liên quan; thời gian thực hiện dự án theo tháng, quý. Trên cơ sở đó,

giao Sở Kế hoạch và Đầu tư xem xét tổng hợp, tham mưu đề xuất, báo cáo UBND

tỉnh theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp, tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT N.T.C.Hoàng;

- Các Sở: TNMT, TC, XD;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K14.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

     Nguyễn Tự Công Hoàng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-27T11:11:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-01-27T14:02:14+0700

		2021-01-28T09:16:04+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-28T11:07:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-28T11:07:03+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-28T11:07:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!